
                              
Uchwała Nr 2150 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.460 ze zmianami) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 maja 

2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie 

wielkopolskim, wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

1)  załącznik  nr    7   Powiat   Szamotulski 

2)  załącznik  nr  10   Powiat   Poznański 

3)  załącznik  nr  21   Powiat   Jarociński 

 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3, otrzymują brzmienie, jak                      

w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



                                                             Uzasadnienie  

do Uchwały nr  2150 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

 
Uchwała Nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 maja 

2005 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie 

wielkopolskim została podjęta na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985r.               

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) której art. 10 ust. 7 pkt 2 

nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg 

powiatowych.  

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte     

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 roku (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów        

i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom 

(Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego       

w roku 2005, w kilkunastu powiatach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w uchwale Nr 1885/2005 ZWW           

a stanem faktycznym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg 

(z kategorii gminnych, wojewódzkich i krajowych na powiatowe i odwrotnie) oraz 

zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009  - uchwała nr 2841/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r.  

- w roku 2012  - uchwała nr 1486/2012 ZWW z dnia  5 stycznia 2012 r. 

- w roku 2013  - uchwała nr 3635/2013 ZWW z dnia 11 lipca 2013 r. 

- w roku 2016  - uchwała nr 1736/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do 

rzeczywistych warunków a tym samym stanowić będzie miarodajną podstawę przy 

pracach ewidencyjno- kartograficznych a dla powiatów dokument niezbędny przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjecie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



załącznik nr 7 

Powiat szamotulski 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 1838P Lubowo- Wartosław 

2 1839P Pierwoszewo- Ćmachowo 

3 1840P Ćmachowo- Marianowo (dr nr 1841P) 

4 1841P Nowa Wieś- Wierzchocin 

5 1842P (Wierzchocin) dr 184-Głuchowo 

6 1843P Rzecin- Wronki 

7 1336P (Wieleń) -granica powiatu szamotulskiego- Rzecin 

8 1844P Ćmachowo- Wróblewo 

9 1845P Nowa Wieś- Samołęż- Ordzin- Szamotuły (dr 185) 

10 1846P Zielonagóra granica powiatu czarnkowsko- trzcianeckiego- (Ryczywół) 

11 1847P Zielonagóra -Stobnicko- granica powiatu obornickiego-(Oborniki) 

12 1848P Obrzycko (Rynek)- Brączewo- Jaryszewo gr. pow. obornickiego- gr. pow. szamotulskiego- Szamotuły (dr nr 187) 

13 1849P Gaj Mały- Karolin 

14 1850P Dobrojewo- Oporowo- Ordzin- Obrowo 

15 1851P Bobulczyn- Oporowo  

16 1852P Ostroróg (ul. Pniewska)- Wielonek- Koźle- Buszewko- Przystanki  

17 1853P Ostroróg (ul. Poznańska)-Lipnica 

18 1854P dr nr 184-Szczepankowo-Rudki 

19 1855P dr nr 184-Śmiłowo- Jastrowo- Gałowo- dr nr 187 

20 1856P dr nr 187-Gałowo-Przyborowo 

21 1857P Szamotuły (ul. Gąsawska) - Gąsawy- gr. powiatu obornickiego- (Górka)  

22 1858P (dr nr 187) Szamotuły- Kępa- Babrówko- Pamiątkowo 

23 1859P (dr nr 184)Pamiątkowo-Przecław gr. Powiatu poznańskiego-(Żydowo)  

24 1860P Brodziszewo- Przyborowo- Witoldzin- Pamiątkowo 

25 1861P Piaskowo- Radzyny- Kaźmierz 

26 1862P Brodziszewo- Sokolniki Małe- Sokolniki Wielkie 

27 1863P Sokolniki Małe- Kopanina- Gorszewice 

28 1864P Wierzchaczewo- Sokolniki Wielkie-Kaźmierz 

29 1865P Kaźmierz- Chlewiska- gr.powiatu poznańskiego- (Przybroda -Cerekwica- Mrowino) 



30 1866P Pólko-Sokolniki Wielkie  

31 1867P Otorowo-dr nr 306 

32 1868P Otorowo- Krzeszkowice Pólko-Bytyń (dr nr 2) 

33 1869P Kaźmierz- Witkowice- Bytyń (dr nr 2) 

34 1870P Kaźmierz- Młodasko- Grzebienisko -Wilkowo -gr.powiatu poznańskiego (Buk) 

35 1871P Kiączyn- Gaj Wielki 

36 1872P Kaźmierz- Brzeźno granica powiatu poznańskiego-(Tarnowo Podgórne) 

37 1873P Lubosinek- Koszanowo- Chełmno 

38 1874P (dr nr 187)- Otorowo- Dębina- Przystanki - Lubosinek 

39 1875P Nojewo- Zajączkowo- Buszewo 

40 1876P (dr nr 187)Psarskie- Zajączkowo 

41 1739P (Sieraków)-gr. Pow. Szamotulskiego- Zamorze- Pniewy(ul. Zamorska) 

42 1745P (Łężeczki)-granica pow. szamotulskiego- Pniewy 

43 1746 P (Izdebno)-gr. pow. szamotulskiego- Kikowo- Nojewo 

44 1747 P (Strzyżmin)-gr. pow. szamotulskiego- Nojewo 

45 1748 P (Orle)-gr. pow. szamotulskiego- Nosalewo- Bielejewo 

46 1749 P (Białokosz)-gr. pow. szamotulskiego-dr nr 187 

47 1877 P Podpniewki- Nojewo 

48 1878 P Pniewy (ul. Konińska)-Konin-Lubosina 

49 1879 P Buszewo- Lubosina- Podrzewie (dr nr 2) 

50 1880 P Koninek- Konin- Chełmno 

51 1881 P Jakubowo- Turowo- gr. pow. nowotomyskiego-(Brody) 

52 1882 P (dr nr 2) Chełmno- Chełmniko- Duszniki 

53 1883 P Podrzewie-Duszniki 

54 2738 P (Nowy Tomyśl)gr. pow. szamotulskiego- Duszniki 

55 1884P Duszniki-Młynkowo 

56 1885P Duszniki-Zakrzewko gr. powiatu nowotomyskiego-(Buk) 

57 1886P Wilczyna- Sarbia- Grzebienisko 

58 1887P Kunowo-Mieściska 

59 1888P Sarbia - Sędziny 

60 1889P Sędziny- Wierzeja 

61 1890P Grzebienisko- Ceradz Dolny- granica pow. poznańskiego (Jankowice) 



62 1891P Grzebienisko-Gaj Wielki 

63 1892P Ceradz Dolny- Brzoza- granica powiatu poznańskiego (Wysoczka) 

64 1893P Wilkowo-Brzoza - granica powiatu poznańskiego- (Niepruszewo) 

65 1894P Sędziny- Sędzinko- Wilkowo 

66 1899P Obrzycko – Pęckowo  -  Ostroróg 

67 2048P (Chrustowo)-gr. pow. szamotulskiego- Lulinek- Pamiątkowo 

68 2734P (Pakosław) gr. szamotulskiego- Niewierz- Duszniki 

m. Wronki 

69 1895P od. ul. Rzecznej  do granicy miasta 

70 1896P od ul. Zwycięzców do ul. Mickiewicza  

71 1897P od ul. Poznańskiej do Sierakowskiej  

72 1898P od ul. Nowowiejskiej do ul. Powst. Wlkp. 

 



 
załącznik nr 21 

Powiat jarociński 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 4087P (Mchy) - gr. powiatu jarocińskiego – Niedźwiady – gr. powiatu gostyńskiego – Borek Wlkp. 

2 3744P (Kruczyn) - gr. powiatu jarocińskiego – Panienka – Zalesie – Brzostów 

3 3679P (Boguszyn) - gr. powiatu jarocińskiego – Panienka 

4 3742P (Klęka) - gr. powiatu jarocińskiego – Mieszków – Radlin – Stęgosz –Żerków (ulica Górki – 663 metrów) 

5 2907P (Kozubiec) - gr. powiatu jarocińskiego – Mieszków 

6 3741P (Klęka) - gr. powiatu – Radlin – Wilkowyja – Tarce 

7 3678P (Klęka) - gr. powiatu jarocińskiego – Chrzan – Żerków (ulica Kolejowa – 1071 metrów, Rynek – 246 metrów, Jarocińska – 1227 metrów) – Ludwinów – 
Dobieszczyzna – gr. powiatu pleszewskiego – (Grab) – do drogi wojewódzkiej nr 443 

8 3740P (Dębno) - gr. powiatu jarocińskiego – Bieździadów – Żerków (ulica Wiosny Ludów – 1118 metrów) 

9 2906P (Nowa Wieś Podgórna) - gr. powiatu jarocińskiego – Pogorzelica – Paruchów 

10 4927P (Bruczków) - gr. powiatu jarocińskiego - Rusko 

11 4169P Rusko – gr. powiatu krotoszyńskiego – (Borzęciczki) 

12 4170P Potarzyca – gr. powiatu krotoszyńskiego – (Obra Stara) 

13 4171P Golina – gr. powiatu krotoszyńskiego – (Obra Stara) 

14 4172P Golina – Zakrzew – gr. powiatu pleszewskiego – (Galew) 

15 4173P Witaszyczki – Zakrzew – Wilczyniec – Wilcza – gr. powiatu pleszewskiego – (Dobrzyca) 

16 4174P Kotlin – Fabianów – gr. powiatu pleszewskiego – (Koryta) 

17 4175P Orpiszewek – gr. powiatu pleszewskiego – (Piekarzew) 

18 4176P Kurcew – gr. powiatu pleszewskiego – (Korzkwy) 

19 4177P Kurcew – gr. powiatu pleszewskiego – (Strzydzew) 

20 4178P Parzew – gr. powiatu pleszewskiego – (Strzydzew) 

21 4180P Kretków - gr. powiatu wrzesińskiego – (Lisewo) 

22 4181P Jarocin (ulica Żerkowska – 1830 metrów) – Wilkowyja – Żerków (ulica Jarocińska i Rynek - przebieg wspólny z ciągiem 3678P, obowiązuje numer ciągu 3678P, 
ulica Mickiewicza – 873 metrów) – Komorze Przybysławskie – gr. powiatu wrzesińskiego – (Zamość)  

23 4182P Niedźwiady – Gola – Jaraczewo 

24 4183P Zalesie – Góra – Nosków 

25 4184P Mieszków – Zalesie 

26 4185P Cielcza – Radlin 

27 4186P Stęgosz – Chrzan 

 



28 4187P Chrzan – Bieździadów 

29 4188P Pogorzelica – Śmiełów 

30 4189P Komorze Przybysławskie – Przybysław 

31 4190P (od skrzyżowania z drogą 3678P) Żerków – Raszewy – Przybysław – Komorze Przybysławskie 

32 4191P Żerków (ulica 1 Maja – 200 metrów) – Żółków – Podlesie 

33 4192P Komorze Przybysławskie – Kretków – Dobieszczyzna – Sucha – Parzew – Kotlin 

34 4193P Lisew – Łuszczanów – Wilkowyja 

35 4194P Łuszczanów – Tarce – Wysogotówek 

36 4195P Bachorzew – Wola Książęca – Twardów – Kurcew 

37 4196P Wola Książęca – Wysogotówek – Racendów – do drogi powiatowej 4195 P 

38 4197P Kotlin – Racendów 

39 4198P Twardów – Wyszki 

40 4199P Wola Książęca – Witaszyce 

41 4200P Kotlin – Wilcza 

42 4201P Wyszki – Magnuszewice 

43 4202P Kotlin – Magnuszewice – Prusy – Witaszyce 

44 4203P Jarocin (ulica Siedlemińska – 1297 metrów) – Siedlemin 

45 4204P Roszków – Siedlemin – Golina 

46 4205P Jarocin – Roszków – Nosków – Rusko 

47 4206P Rusko – Potarzyca – Golina 

48 4207P Jaraczewo – Cerekwica Nowa  – Rusko 

49 4208P Góra – Wojciechowo ( Przemysłówki ) 

50 4209P Nosków – Cerekwica Nowa 

51 4210P Cerekwica Nowa - Strzyżewko 

52 4267P Brzóstków - Raszewy 

53 4268P Kadziak- Ludwinów 

54 4269P Radlin- Kąty 

55 4270P Mieszków- Osiek 

56 4271P Dąbrowa- Roszków 

57 4272P 
Wilczyniec 
 – granica powiatu pleszewskiego – (Dobrzyca ul. Olesie) 

m. Jarocin 

58 4213P ulica Bema 



59 4214P ulica Bolesława Śmiałego 

60 4217P ulica Bolesława Chrobrego 

61 4226P ulica Kazimierza Wielkiego 

62 4231P ulica Malinowskiego 

63 4239P ulica Piastowska 

64 4240P ulica Podchorążych 

65 4244P ulica Słoneczna 

66 4247P ulica Szubianki 

67 4252P ulica Wiosenna 

68  4254P ulica Wybudowana 

69 4258P ulica Powstańców Wlkp. 

m. Żerków 

70 4259P ulica Cmentarna 

71 4260P ulica Kościelna 

72 4261P ulica 700 - lecia 

73 4262P ulica Moniuszki 

74 4263P ulica Ogrodowa 

75 4264P ulica Parkowa 

76 4266P ulica Targowisko 

 



załącznik nr 10 
 

Powiat poznański 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 2387P (Poznań)- granica powiatu poznańskiego- Plewiska- Komorniki 

2 2388P Komorniki- Rosnowo- Walerianowo- Rosnówko 

3 2389P Głuchowo- Chomęcice 

4 2390P Komorniki- Wiry- Łęczyca 

5 2391P Palędzie- Gołuski- Głuchowo- Komorniki 

6 2392P Tarnowo Podgórne- Jankowice- Lusówko- Rozalin- Więckowice 

7 2393P Murowana Goślina (ul. Wojska Polskiego, Gnieźnieńska)- Boduszewo- Głęboczek- granica powiatu wągrowieckiego-granica powiatu poznańskiego-granica 
powiatu gnieźnieńskiego- (Dąbrówka Kościelna-Karczewo) 

8 2394P Boduszewo- Zielonka- Tuczno 

9 2395P Białęgi- Kąty-Długa Goślina 

10 2396P Wojnowo- Brody 

11 2397P Długa Goślina-granica powiatu wągrowieckiego-(Skoki) 

12 2398P Łopuchowo- Łopuchówko- Boduszewo 

13 2399P Murowana Goślina (ul. bez nazwy)- Rakownia- Kamińsko- Zielonka 

14 2400P Napachanie- Rokietnica- Bytkowo- Sobota- Złotkowo 

15 2401P Dopiewo- Dopiewiec- Palędzie- Dąbrówka- Skórzewo- granica miasta Poznań- (Poznań) 

16 2402P Dopiewo- Trzcielin- Stęszew (ul.28 Grudnia, Powstańców Wlkp., Wojska Polskiego) 

17 2403P Więckowice- Fiałkowo- Dopiewo 

18 2404P Tarnowo Podgórne- Karolewo- Napachanie 

19 2405P Przeźmierowo (ul. Rynkowa)-Wysogotowo (ul. Skórzewska)- granica miasta Poznań-(Poznań) 

20 2406P Bolechowo- Promnice- Biedrusko- granica miasta Poznań-(Poznań) 

21 2407P Koziegłowy- Kicin- Mielno- Wierzonka- Kobylnica- Gruszczyn- Swarzędz (ul. Cieszkowskiego, Polna) 

22 2408P Wierzonka- Karłowice- Tuczno- Stęszewko- Wronczyn- Złotniczki- Pobiedziska (ul. Goślińska, Kazimierza Odnowiciela, Rynek) 

23 2409P Pobiedziska (ul. Kostrzyńska)- Promno- Jagodno- Kostrzyn (ul. Mickiewicza) 

24 2410P Swarzędz (ul. Średzka)- Gowarzewo- Kleszczewo- Krerowo- granica powiatu średzkiego- (Bieganowo- Środa) 

25 2411P Kostrzyn (ul. Średzka, Powstańców Wlkp.)- Klony- Ługowiny- Węgierskie- granica powiatu średzkiego- (Pławce- Środa) 

26 2412P Trzcielin- Konarzewo- Chomęcice- Rosnowo- Szreniawa 

27 2413P Skrzynki- Podłoziny- Dopiewo 

28 2414P Dopiewo- Konarzewo 

 
 

 



29 2415P Dopiewiec - Konarzewo 

30 2416P Gołuski- Plewiska 

31 2417P Lusowo- Batorowo- Zakrzewo- Dąbrówka 

32 2418P Botorowo - Sobiesiernie - Wysogotowo 

33 2419P Lusówko- Lusowo- Sady 

34 2420P Tarnowo Podgórne- Lusowo 

35 2421P Kiekrz- Kobylniki- Sady 

36 2422P Przybroda- Kokoszczyn- Góra 

37 2423P Mrowino- Rokietnica 

38 2424P Rokietnica- Kiekrz- granica miasta Poznań- (Poznań) 

39 2425P Żydowo- Rostworowo- Rokietnica 

40 2427P Żydowo- granica powiatu obornickiego- (Sepno)- granica powiatu poznańskiego- Zielątkowo- Chludowo 

41 2428P Golęczewo- Sobota 

42 2429P Tulce- Gowarzewo- Siekierki Wielkie- Kostrzyn (ul. Warzywna, Poznańska) 

43 2430P (Poznań)-granica powiatu poznańskiego-Złotniki 

44 2431P (Poznań)-granica powiatu poznańskiego-Suchy Las-granica miasta Poznań-(Poznań) 

45 2432P Sarbinowo- Puszczykowo- Zaborze 

46 2434P Owińska- Annowo- Mielno 

47 2435P Swarzędz (ul. Cmentarna)- Gortatowo- Uzarzewo- granica gminy 

48 2436P Swarzędz- Jasin- Łowęcin- Sarbinowo 

49 2437P Biskupice- Jankowo- Sarbinowo- Paczkowo 

50 2438P (Poznań)- granica powiatu poznańskiego- Tulce 

51 2439P Paczkowo-Siekierki Wielkie- Trzek 

52 2440P Tulce- Komorniki- Nagradowice- Bugaj 

53 2441P Kostrzyn (ul. Mickiewicza, Średzka, Grunwaldzka)- Czerlejnko- Czerlejno- Poklatki- Kleszczewo 

54 2442P Czerlejno- Mikuszyn- Markowice 

55 2443P Trzek- Czerlejno- Klony- Gułtowy- granica powiatu średzkiego- (Giecz) 

56 2444P Iwno- Libartowo- Strumiany 

57 2445P Siedlec- Gułtowy 

58 2446P Krerowo- Markowice- Węgierskie 

59 2447P Śródka- Zimin- Krerowo 

60 2448P Siedlec- Siedleczek- Brzeźno 



61 2449P Wierzenica - Kobylnica 

62 2450P Rybojedzko- Sapowice- Strykowo 

63 2451P Strykowo-Modrze 

64 2452P Modrze- granica powiatu kościańskiego-(Maruszkowo- Piotrowo) 

65 2453P Drożdżyce- granica powiatu kościańskiego- (Zadory- Piotrowo) 

66 2454P Modrze- Drożdżyce- granica powiatu grodziskiego- (Szczepowice- Maksymilianowo) 

67 2455P Tomice- Jeziorki- Piekary 

68 2456P Tomiczki- Jeziorki- Słupia- granica powiatu grodziskiego- (Januszewice- Bielawy) 

69 2457P Rybojedzko- Tomice- Lisówki- Trzcielin 

70 2458P Buk - Dobieżyn - Piekary 

71 2459P Piekary- granica powiatu grodziskiego- (Bielawy- Granowo) 

72 2460P (Poznań)- granica powiatu poznańskiego- Czapury- Wiórek- Sasinowo- Rogalinek 

73 2461P Czapury- Babki- Daszewice- Kamionki- Borówiec- Gądki 

74 2462P Daszewice- Kubalin- Rogalinek 

75 2463P Mosina (ul. Mostowa, Śremska)- Żabinko- granica powiatu śremskiego- (Żabno- Grabianowo) 

76 2464P Świątniki- Radzewice- Czmoniec- granica powiatu śremskiego- (Zbrudzewo) 

77 2465P Mosina (ul. Leszczyńska)- Krosno- Drużyna- Nowinki- granica powiatu kościańskiego- (Iłowiec- Czempiń) 

78 2466P Mosina(ul. Wawrzyniaka, Sowiniecka)- Sowiniec- Baranowo- granica powiatu śremskiego- (Żabno) 

79 2467P Pecna- granica powiatu śremskiego- (Grzybno- Żabno) 

80 2468P Kórnik (ul. Biernacka)- Biernatki- Prusinowo- granica powiatu średzkiego-Zaniemyśl 

81 2469P Dymaczewo- Borkowice- Drużyna 

82 2470P Borówiec- Kórnik 

83 2471P Radzewo- Czmoń 

84 2472P Radzewice- Radzewo- Kórnik(ul. Konarska, Zwierzyniecka) 

85 2473P Kórnik (ul. Błażejewska)- Błażejewo- granica powiatu średzkiego- (Jeziory Wielkie) 

86 2474P Biernatki- granica powiatu średzkiego- (Jaszkowo) 

87 2475P Dębiec- granica powiatu średzkiego- (Jaszkowo) 

88 2476P Runowo- Pierzchno- Trzebisławki 

89 2477P Gądki- Robakowo- Dachowa- Szczodrzykowo 

90 2478P Mieczewo- Dworzyska- Radzewo 

91 2479P Krerowo- Kromolice 

92 2480P Czmoń- granica powiatu śremskiego- (Kaleje- Dąbrowa) 



93 2481P Kromolice- granica powiatu średzkiego- (Januszewo- Jarosławiec) 

94 2483P Pobiedziska (ul. Czerniejewska)- Gołuń- granica powiatu gnieźnieńskiego- (Wierzyce- Czerniejewo) 

95 2484P Pobiedziska - Rybitwy 

96 2485P Biskupice- Promienko- Promno 

97 2486P Pobiedziska (ul. bez nazwy)-Kapalica- Kociałkowa Górka- Iwno 

98 2487P Tuczno- Kołatka- Kowalskie- Jerzykowo 

99 2488P Wagowo- granica powiatu wrzesińskiego- (Nekielka- Nekla) 

100 2489P Koninko- Kamionki 

101 2490P Puszczykowo (ul. Poznańska, Wczasowa, Ratajskiego, Nadwarciańska)- Niwka 

102 2491P Borkowice-granica powiatu kościańskiego- (Srocko Wielkie- Piechanin) 

103 2492P Szewce- Dakowy Suche- Sznyfin 

104 2495P Komorniki- Jeziory- Puszczykowo (ul. Dworcowa) 

105 2496P Buk (ul. Dobieżyńska, Szarych Szeregów, Dworcowa, Poznańska, Pl. Reszki, Otuska)- Otusz 

106 2497P Buk (ul. Grodziska)-Dobieżyn Nowy- Szewce-granica powiatu nowotomyskiego- (Uścięcice- Kotowo) 

107 2498P Piekary- Dobra- Sznyfin- granica powiatu grodziskiego- (Strzępin- Kubaczyn) 

108 2499P Dobieżyn Nowy- Dobieżyn 

109 2500P Niepruszewo- Otusz- Skrzynki- Tomiczki 

110 2501P Stęszew ul. Kościańska, ul. Rynek, ul. Poznańska 

111 2503P Swarzędz - Jasin ul. Wrzesińska 

112 2504P Swarzędz ul. Jesionowa, ul. Św. Marcina, ul. Grudzińskiego 

113 2506P Swarzędz ul. Strzelecka 

114 1870P (Kaźmierz- Grzebienisko- Wilkowo)- granica powiatu poznańskiego- Buk 

115 1872P (Kaźmierz)- granica powiatu poznańskiego- Góra- Tarnowo Podgórne 

116 1859P (Pamiątkowo- Przecław)- granica powiatu poznańskiego- Żydowo 

117 1865P (Kaźmierz)- granica powiatu poznańskiego- Przybroda- Mrowino 

118 1890P (Grzebienisko-Ceradz Dolny)- granica powiatu poznańskiego- Ceradz Kościelny- Jankowice 

119 1892P (Ceradz Dolny-Brzoza)- granica powiatu poznańskiego- Żegowo- Wysoczka 

120 1894P (Wilkowo-Brzoza)- granica powiatu poznańskiego- Niepruszewo 

121 2061P (Wargowo)-granica powiatu poznańskiego- Zielątkowo- Golęczewo 

122 2029P (Rogoźno-Studzieniec)- granica powiatu poznańskiego- Długa Goślina- Murowana Goślina 

123 2147P (Kiszkowo- Sroczyn)-granica powiatu poznańskiego - Łagiewniki- Pomarzanowice- Pobiedziska(ul. Kiszkowska) 

124 2025P (Pacholewo)- granica powiatu poznańskiego- Uchorowo- Starczanowo- Mściszewo- Murowana Goślina(ul. Mściszewska) 



125 2036P (Pacholewo)- granica powiatu poznańskiego- Nieszawa- Białężyn 

126 1660P (Sławica-Niedźwiedziny)- granica powiatu poznańskiego- Zielonka 

127 3911P (Głuchowo- Bieczyny)- granica powiatu poznańskiego- Pecna 

128 2725P (Wojnowice)- granica powiatu poznańskiego- Szewce 

129 2739P (Wąsowo- Niegolewo)- granica powiatu poznańskiego- Wiktorowo- Buk (ul. Niegolewskich, Bohaterów Bukowskich, Szewska, Grodziska, Przykop) 

130 3772P (Gułtowy)- granica powiatu poznańskiego- granica powiatu średzkiego- (Borzejewo) 

131 3773P (droga krajowa nr 11)- granica powiatu poznańskiego - Trzebisławki- Kromolice 

132 2512P skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2410P w Swarzędzu - wspólna granica działek 307/5 i 307/4 w m. Jasin 

 


